
 

Z/035085 AB/022138 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 september 2017

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen 

      
 
BESLUIT: 
 
Toestemming te verlenen voor het intrekken van de huidige Gemeenschappelijke Regeling 
Leerplicht en RMC en toestemming te verlenen voor de vaststelling van de Centrumregeling 
Leerplicht en Regionaal Meld- en Coördinatiefunctie Regio Brabant Noord Oost (Regio 36b) 
      
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 oktober 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


